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ERGEBNIS 2017 IN HERFORD ANMELDESTAND 2018
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2
3
4
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Herren - Teams

Berliner GSV GSV Leipzig

GTSV Essen GSV Herford / GTSV Frankfurt
GSV Dusseldorf GSV Zwickau

GSV Herford

Berliner GSV (Titelverteidigung)
GTSV Frankfurt GSV Dusseldorf

Dresdner GSV / Chemnitz GSV

& m m o O W »

GSBV Halle

Damen - Teams

ERGEBNIS 2016 IN FRANKFURT ANMELDESTAND 2018
GSV Zwickau A | GSV Zwickau (Titelverteidiger)
GTSV Essen B | Berliner GSV / Dresdner GSV

Berliner GSV / GTSV Frankfurt C | GSBV Halle / GSV Leipzig



Auslosung

36. Deutsche Pokalmeisterschaft 2018 in Zwickau

v Einlass Spielbeginn
\—— 09:00 10:00
Herren
GRUPPE A GRUPPE B
A | Berliner GSV A | Dresdner GSV / Chemnitz GSV
B | GSV Dusseldorf B | GSBV Halle
C | GSV Herford / GTSV Frankfurt C | GSV Zwickau
D | GSV Leipzig D|-

Spielmodus (Herren)

2 Gewinnsatze (bis 25, im 3. Satz bis 15, bzw. mehr als 15, ab den 2 Punkten Abstand)
Gruppenerster spielen um Patz 1

Gruppenzweiter spielen um Platz 3

Gruppendritter spielen um Platz 5

Gruppenletzter hat dann quasi spielfrei -> Platz 7

Damen

A | GSV Zwickau

B | Berliner GSV / Dresdner GSV
C | GSBV Halle / GSV Leipzig

Spielmodus (Damen)
Jeder gegen jeden
mit Hin- und Rickrunden

Punktenvergabe
bei 2:0 -> 3 Punkte flr den Gewinner und 0 Punkte flir den Verlierer

bei 2:1 -> 2 Punkte flr den Gewinner und 1 Punkte flir den Verlierer




Spielbeginn Zeitblécke

v Einlass i i itblo
k 09:00 10:00 1h 30m

Jeder gegen Jeden

Spielplan

36. Deutsche Pokalmeisterschaft 2018 in Zwickau

HINSPIEL SATZ

SPIEL

UHRZEIT

FELD

A  GSV Zwickau
B Berliner GSV / Dresdner GSV

C GSBV Halle / GSV Leipzig
A GSV Zwickau

B Berliner GSV / Dresdner GSV
C GSBV Halle / GSV Leipzig

13

BALLE

SATZE

PUNKTE

SR

RUCKSPIEL SATZ

SPIEL UHRZEIT FELD BALLE SATZE PUNKTE
C GSBV Halle / GSV Leipzig 9 5 14 0 0
4. 14:30 2 B
A | GSV Zwickau 25 25 50 2 3

5.

6.

16:00

17:30

2

2

B Berliner GSV / Dresdner GSV
C GSBV Halle / GSV Leipzig

A  GSV Zwickau
B Berliner GSV / Dresdner GSV

17

25
8

22

25
19

50
39

50
27

2

2
0

3

3
0

A

C




v Einlass Spielbeginn Zeitblécke S i e I I a n
\_ 09:00 10:00 1h 30m p p
36. Deutsche Pokalmeisterschaft 2018 in Zwickau
Gruppe A
SATZ
SPIEL UHRZEIT FELD BALLE SATZE PUNKTE SR
Berliner GSV 25 25 50 2 3
1. 10:00 1 C/D
B GSV Dusseldorf 19 11 30 0 0
I
C | GSV Herford / GTSV Frankfurt 25 25 50
2. 11:30 1 A/B
D GSV Leipzig 17 13 30 0
I
A Berliner GSV 25 25 50
3. 13:00 1 B/D
C GSV Herford / GTSV Frankfurt 8 15 23 0 0
GSV Leipzig [ R V7 S i3 {0 oo
4, 14:30 1 A/C
B GSV Dusseldorf 25 25 50 2 3
- O O O s I
D GSV Leipzig 5 20 25 0
5. 16:00 1 B/C
A Berliner GSV 25 25 50
L T
B GSV Dusseldorf 25 25 50
6. 17:30 1 A/D
GSV Herford / GTSV Frankfurt 12 14 26 0




v Einlass Spielbeginn Zeitblécke S i e I I a n
\\__ 09:00 10:00 1h 30m p p

36. Deutsche Pokalmeisterschaft 2018 in Zwickau

Gruppe B
Y.\ p4
SPIEL UHRZEIT FELD BALLE SATZE PUNKTE SR
A Dresdner GSV / Chemnitz GSV 25 25 50 2 3
1 10:00 2 C
B GSBV Halle 17 11 28 0 0
I
5 C GSV Zwickau 0 0 0
D - 0 0 0
S S S S
A Dresdner GSV / Chemnitz GSV 15 17 32 0 0
2 11:30 2 B
C GSV Zwickau 25 25 50 2 3
. ! [ [ 4§ 4 4  § F § F |
o D - 0 0 0
B GSBV Halle 0 0 0
1 e e - S S S - R
) D - 0 0 0
A Dresdner GSV / Chemnitz GSV 0 0 0
B GSBV Halle 7 P 14 Y S T S o N ¢ B
3 13:00 2 i i i i i A
C GSV Zwickau 25 25 50




Zwischentabelle

Gruppe A (Herren)

PLATZ
| 3
2
1
4

TEAM
Berliner GSV
GSV Dusseldorf
GSV Herford / GTSV Frankfurt
GSV Leipzig

Gruppe B (Herren)

PLATZ
1

A WO D

TEAM
GSV Zwickau
Dresdner GSV / Chemnitz GSV
GSBV Halle

Gruppe (Damen)

SPIELE S
3 3
3 2
3 1
3 0

SPIELE S
2 2
2 1
2 0
0 0

150
130
99
85

100
82
49

BALLE

BALLE

78
106
130
150

53
78
100

DIFF
72
24
-31
-65

DIFF
47
4
51

DIFF

0

SATZE PUNKTE

o N O~ O
o w o O

0
2
4
6

SATZE PUNKTE
4 6

0
2 2 3
0 4 0
0 0 0

GSV Zwickau
Berliner GSV / Dresdner GSV

GSBV Halle / GSV Leipzig

SPIELE S
4 4
4 2
4 0

200
145
102

86
161
200

114
-16
-08

SATZE PUNKTE

8 : 0 12
4 . 4 6
0O : 8 0



0

SPIEL

Spielplan - Finalrunden

36. Deutsche Pokalmeisterschaft 2018 in Zwickau

SATZ

Spiel um
Platz 7

Spiel um
Platz 5

Spiel um
Platz 3

Spiel um
Platz 1

FELD BALLE  SATZE SR
5 A4 GSV Leipzig 0 0
B4 - 0 0
; A3  GSV Herford / GTSV Frankfurt 25 25 50
B3 GSBV Halle 17 20 37 0
5 A2 GSV Dusseldorf 25 27 52 0
B2 Dresdner GSV/Chemnitz GSV | 25 | 25 i 50 ¢ 2
] A1  Berliner GSV 18 8 26 0
B1 GSV Zwickau 25 25 50 2




PLATZIERUNGEN 2018

1

N o o b~ 0N

0

Platzierungen

36. Deutsche Pokalmeisterschaft 2018 in Zwickau

Herren

GSV Zwickau

Berliner GSV

GSV Disseldorf

Dresdner GSV / Chemnitz GSV
GSV Herford / GTSV Frankfurt
GSBV Halle

GSV Leipzig

03. November 2018

Damen

PLATZIERUNG 2018

1 | GSV Zwickau
2 | Berliner GSV / Dresdner GSV
3 | GSBV Halle / GSV Leipzig




